确定拍卖平台及议价笔录
时间: 2021 年 4 月 20 日
地点:邢台市信都区人民法院执行局

执行员:安建涛、杜宏亮

申请执行人:桥东区通达调料门市(经营人) :李彦岭。

电话: 15227716150
被执行人:阎直军(北京)餐饮服务有限公司邢台桥西

分公司，法定代表人:霍新敏。电话 13273678216
执行案号: (2021) 冀 0503 执 625 号
?关于申请执行人桥东区通达调料门市与被执行人阎

直军(北京〉餐饮服务有限公司邢台桥百分公司买卖合同纠

纷一案， 2021 年 3 月 29 日双方达成执行和解，案外人霍新
敏自愿将其名下的邢台市玉泉山度假村的西山庭院 8 号楼

301 房产一套(合同号: 108301) 拍卖变现后，连本带息，
多退少补，直至本案执行完毕止。法院近期将对案外人霍新

敏名下的邢台市玉泉山度假村的西山庭院 8 号楼 301 房产一
套(合同号: 108301) 进行拍卖，你们是否同意?

均答:同意。

?现在法院需要选择网络拍卖平台，目前网络拍卖平台

有淘宝网、京东网、人民法院诉讼资产网、公拍网、中国拍

卖行业协会网等，你们选择哪个平台进行拍卖?

均答:我们选择王安网。

?为了更好的实现 v这\次拍卖。法院除了在拍卖平台上发

布公告外，还将在其他媒体或者媒介发布此次的拍卖公告，

你们可以协商，你们是否有具体的要求?

均答:我们无法达成一致意见，被执行人不出钱，申请

由法

院确定公告方式，尽量在免费的网络平台发布。

?对于起拍价，今天双方都在场，现需对该套房产进行

议价，你们的意见是?

霍新敏:我认为根据市场价，上述房产的价格应为 10 万
7G。

?李彦岭，你是否同意上述房产 '1fì-值为主 0 万元?
李彦岭:乙二斗ω中仅需b，土八等功饿而，也叫 ïHÆio玩 J

'Jv] 豆T支占主斗见 tAfTGM呐?itt白。直如能盔叫也聆4日~马乡LF畸
?为了有利于快速拍卖变现，按规定可以不低于评估价

(或双方议价)的百分之七十起拍，你们对此有何异议?

申:接丰制有(鱼且茎房与才直30百乞在毛 r 才2月、r 也陆拍卖战头，找量比
1咔旬飞J诈~~Cìl主守自 f 是t拍龟飞、;帝也f冲手，习、，也全给束祀讯王时找我
们占人注32二始{吁立z千玩按合 i豆， 1L

被 ::g引人b却叫运之S汗如%i吵Li ，吟际抖抖 v'Ítì .7~声{创
费冕的阳且，自占如料，列嗜 ìtr也?在加价位可咐，
审:，司t~拍叶立 E否扎伊
?好的，我院将会以上述价格 :22万也字为起拍价对霍新

敏名下的邢台市玉泉山度假村的西 U庭院 8 号楼 301 房产进

行网络拍卖，特此通知。请核实以上笔录，确认无误后签字。

作斗专制数
签字按手印:

þ)千年千月加曰

2

	00000001
	00000002